KPN Marathon Cup 14

KPN Cup 14 - Tilburg 10-1-2016

Daguitslag Heren Belofte Divisie

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd arp pnt
1 B77 Mark van der Harst Amsterdam Haven Amsterdam 100 35,1
2 B80 Niels Immerzeel Wilnis SKITS 100 29
3 B62 Kevin Floris Wormer ACE 100 24
4 B70 Anton Ketellapper Rottum Sport 2000 Stehmann 100 20
5 B81 Ruud Slagter Lutjebroek Hulp voor Hulpverleners 100 17
6 B76 Christiaan Hoekstra Leidschendam Groenehartsport.nl 100 15
7 B37 Jan Marten Verbree Groningen 100 14
8 B48 Rik Qualm Wassenaar Groenehartsport.nl 100 13
9 B19 Martijn de Groot Waverveen ACE Team 100 12
10 B5 Bjorn Bakker Wijnjewoude Adviesburo Harry de Wolff 100 11
11 B98 Kevin Hoekstra Bovensmilde Forte Sportswear 100 10
12 B90 Ruud van Egmond Uitgeest Bauerfeind 100 9
13 B16 Tijs van der Steen Baarn Ormer ICT 100 8
14 B47 Sjors Spaargaren Kudelstaart Bauerfeind 100 7
15 B61 Kay Schipper Medemblik Hulp voor Hulpverleners 100 6
16 B88 Dennis Wennemars Eelde Van den Hoogen Tegels & Sanitair Natuur 100 5
17 B97 Tossa Heesen Deventer Stouwdam.nl 100 4
18 B55 Paul Montauban Amsterdam SKITS 100 3
19 B10 Cas van Trierum Heemstede Haven Amsterdam 100 2
20 B78 Piter Kool Kubaard Adviesburo Harry de Wolff 100 1
21 B28 Jelmer Looijesteijn Amsterdam Adviesburo Harry de Wolff 100
22 B21 Niels Overvoorde Delfgauw Groenehartsport.nl 100
23 B66 Engbert de Vegt Ureterp Kuipers Woudsend/Douma Staal 100
24 B75 Christiaan Grigoleit Amsterdam Haven Amsterdam 100
25 B65 Stan van den Berg Amsterdam 100
26 B24 Jasper van Mierle Nijmegen Van den Hoogen Tegels & Sanitair Natuur 100
27 B85 Patrick Reinders Enschede Free-Wheel 100
28 B82 Simon Borsen Blaricum Skate4AIR 100
29 B25 Elwin Hulsink Lemelerveld Pine ICT 100
30 B92 Adriaan Janssen Diepenveen van den Hoogen Tegels & Sanitair Natuur 100
31 B72 Jesse Vriend Hoogkarspel Bert Franken/Unica/Modiforce 100
32 B68 Charly Landman Amsterdam 100
33 B14 Claudio Sandoval Goirle Sponsorkleding.nl 100
34 B83 Max van Boxel Amsterdam Haven Amsterdam 100
35 B11 Luuk Loohuis Groningen 100
36 B52 Joerec Cijsouw Oostburg Ormer ICT/A. de Jong Groep 100
37 B36 Richard Boef Reeuwijk 100
38 B12 Emiel de Groot Zwolle Stouwdam.nl 100
39 B3 Mark van der Hulst Voorhout Groenehartsport.nl 100
40 B94 Hugo Heijnen Boxmeer Sport 2000 Stehmann 100
41 B13 Koen Klinkhamer Alkmaar Bauerfeind 100
42 B67 Barry de Vries Gasselte Man&Mach 100
43 B35 Teunis Westerbroek Uddel Bert Franken/Unica/Modiforce 100
44 B54 Jens Zwitser Elspeet Ormer ICT/A. de Jong Groep 100
45 B45 Bart Hoolwerf Eemdijk Ormer ICT/A. de Jong Groep 100
46 B87 Mitchel Zijp Akersloot Marino Schaatsers 100
47 B30 Roy Mulder Amsterdam Bert Franken/Unica/Modiforce 100
B33 René Pruijsen Sprang-Capelle Sponsorkleding.nl 96
B95 Arjan Kramer Sneek Free-Wheel 94
B60 Wop van Cappelle Culemborg Skate4AIR 77
B91 Roy Frinking Egmond-Binnen Bauerfeind 72
B8 Auke van der Graaf Berltsum Kuipers Woudsend/Douma Staal 66
B93 Marco Hagedoorn Een Forte Sportswear 60
B71 Royvan Es Alphen aan Den Rijn Marino Schaatsers 53
B84 Roel van der Stelt Genderen Hoeke-Groen/W. de Graaff 45
B56 Gijs Verduijn Terheijden 42
B121 Jordan Mc Millen 26

10-1-2016 20:49:40

100rnd 40km 0:54:41uur (gem. 32,8sec) 43,9km/h
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Tussenklassement

Seizoen: 2015-2016 Landelijk Heren Belofte Divisie - KPN Marathon

Cup

t/m wedstriid 14 (10-1-2016)

pos

0 NOoO o b ON -

O g g oo oo g b DbD DS DD DDDDBDBRBWWOWOWOWOWOWOWWWNDNDNDDNDDNDNDNDNDNNDNDNDN-= 22 O O O O a4 a
~NOoO OO WN 220 © 00N P~ WOWN-=20 000N a P WOWN-_20 O©0o~NOOOGOO P WN-=20 O©0~NO O WN-=2 0 ©

58

nr naam

B76
B62
B70
B77
B80
B48
B16
B75
B45
B83
B72
B98
B89
B81
B82
B21
B95
B61
B99
B32
B94
B28
B13
B18
B64
B37
B92
B19
B27
B24

B7
B90
B47

B2
B54
B22
B40
B66
B97
B34
B30
B91
B52
B17

B5
B68

B3
B55
B67
B60

B4
B65

B1
B88
B53
B10
B78
B12

Christiaan Hoekstra
Kevin Floris

Anton Ketellapper
Mark van der Harst
Niels Immerzeel
Rik Qualm

Tijs van der Steen
Christiaan Grigoleit
Bart Hoolwerf

Max van Boxel
Jesse Vriend

Kevin Hoekstra
Derk Abel Beckeringh
Ruud Slagter
Simon Borsen
Niels Overvoorde
Arjan Kramer

Kay Schipper
Erben Wennemars
Sjaak Schipper
Hugo Heijnen
Jelmer Looijesteijn
Koen Klinkhamer
Henriek van Milligen
Luuc Bugter

Jan Marten Verbree
Adriaan Janssen
Martijn de Groot
Gerwin Smit
Jasper van Mierle
Kars Jansman
Ruud van Egmond
Sjors Spaargaren
Sjors van der Meer
Jens Zwitser

Leon van Alstede
Rico van Damme
Engbert de Vegt
Tossa Heesen
Ronald Haasjes
Roy Mulder

Roy Frinking
Joerec Cijsouw
Remon Vos

Bjorn Bakker
Charly Landman
Mark van der Hulst
Paul Montauban
Barry de Vries
Wop van Cappelle
Jochem Uytdehaage
Stan van den Berg

Maarten van der Salm

Dennis Wennemars
Jeroen Janissen
Cas van Trierum
Piter Kool

Emiel de Groot

10-1-2016 20:49:46

woonplaats
Leidschendam
Wormer
Rottum
Amsterdam
Wilnis
Wassenaar
Baarn
Amsterdam
Eemdijk
Amsterdam
Hoogkarspel
Bovensmilde
Amstelveen
Lutjebroek
Blaricum
Delfgauw
Sneek
Medemblik
Dalfsen
Medemblik
Boxmeer
Amsterdam
Alkmaar
Hierden
Arnhem
Groningen
Diepenveen
Waverveen
Rouveen
Nijmegen
Hellendoorn
Uitgeest
Kudelstaart
Boskoop
Elspeet
Enschede
Yerseke
Ureterp
Deventer
Staphorst
Amsterdam
Egmond-Binnen
Oostburg
Staphorst
Wijnjewoude
Amsterdam
Voorhout
Amsterdam
Gasselte
Culemborg
Blaricum
Amsterdam
Zoeterwoude
Eelde
Haarlem
Heemstede
Kubaard
Zwolle

sponsor aft
Groenehartsport.nl

ACE

Sport 2000 Stehmann

Haven Amsterdam

SKITS

Groenehartsport.nl

Ormer ICT

Haven Amsterdam

Ormer ICT/A. de Jong Groep
Haven Amsterdam

Bert Franken/Unica/Modiforce
Forte Sportswear

Adviesburo Harry de Wolff
Hulp voor Hulpverleners
Skate4AIR
Groenehartsport.nl
Free-Wheel

Hulp voor Hulpverleners
Okay Fashion & Jeans

Bouw & Techniek

Sport 2000 Stehmann
Adviesburo Harry de Wolff
Bauerfeind

Bert Franken/Unica/Modiforce
Van den Hoogen Tegels & Sanita

van den Hoogen Tegels & Sanita
ACE Team

AB Vakwerk

Van den Hoogen Tegels & Sanita
Stouwdam.nl

Bauerfeind

Bauerfeind

Ormer ICT/A. de Jong Groep
Stouwdam.nl

Yerseke

Kuipers Woudsend/Douma Staal
Stouwdam.nl

Hulp voor Hulpverleners

Bert Franken/Unica/Modiforce
Bauerfeind

Ormer ICT/A. de Jong Groep
AB Vakwerk Schaatsteam
Adviesburo Harry de Wolff

Groenehartsport.nl
SKITS

Man&Mach
Skate4AIR
Skate4AIR

Marino Schaatsers

Van den Hoogen Tegels & Sanita
SKITS

Haven Amsterdam

Adviesburo Harry de Wolff
Stouwdam.nl

pnt
248,2
208
197
178,1
173
161,1
160,1
157,1
154,1
131
123
122,1
121,2
115
114
104,1
94
85,1
73
73
63
58
53
51
45,1
44
44
42
42
39
39
38
85
35
34

31
29
26
25
24
17
16
15
15
14
13
12
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KPN Marathon Cup Jongeren 14

KPN Cup 14 - Tilburg 10-1-2016

Daguitslag Heren Belofte Divisie

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd arp pnt
1 B77 Mark van der Harst Amsterdam Haven Amsterdam 100 20,1
2 B80 Niels Immerzeel Wilnis SKITS 100 19
3 B81 Ruud Slagter Lutjebroek Hulp voor Hulpverleners 100 18
4 B48 Rik Qualm Wassenaar Groenehartsport.nl 100 17
® B5 Bjorn Bakker Wijnjewoude Adviesburo Harry de Wolff 100 16
6 B90 Ruud van Egmond Uitgeest Bauerfeind 100 15
7 B61 Kay Schipper Medemblik Hulp voor Hulpverleners 100 14
8 B10 Cas van Trierum Heemstede Haven Amsterdam 100 13
9 B21 Niels Overvoorde Delfgauw Groenehartsport.nl 100 12
10 B82 Simon Borsen Blaricum Skate4AIR 100 11
11 B92 Adriaan Janssen Diepenveen van den Hoogen Tegels & Sanitair Natuur 100 10
12 B72 Jesse Vriend Hoogkarspel Bert Franken/Unica/Modiforce 100 9
13 B11 Luuk Loohuis Groningen 100 8
14 B3 Mark van der Hulst Voorhout Groenehartsport.nl 100 7
15 B45 Bart Hoolwerf Eemdijk Ormer ICT/A. de Jong Groep 100 6
16 B87 Mitchel Zijp Akersloot Marino Schaatsers 100 5
B95 Arjan Kramer Sneek Free-Wheel 94
B93 Marco Hagedoorn Een Forte Sportswear 60
B84 Roel van der Stelt Genderen Hoeke-Groen/W. de Graaff 45
B56 Gijs Verduijn Terheijden 42
10-1-2016 20:49:57 100rnd 40km 0:54:41uur (gem. 32,8sec) 43,9km/h Ivan 1



Tussenklassement

Seizoen: 2015-2016 Landelijk Heren Belofte Divisie - KPN Marathon

Cup Jongeren
t/m wedstriid 14 (10-1-2016)

pos nr naam

1 B77 Mark van der Harst

2 B80 Niels Immerzeel

3 B72 Jesse Vriend

4 B81 Ruud Slagter

® B45 Bart Hoolwerf

6 B82 Simon Borsen

7 B95 Arjan Kramer

8 B48 Rik Qualm

9 B21 Niels Overvoorde
10 B89 Derk Abel Beckeringh
11 B90 Ruud van Egmond
12 B40 Rico van Damme
13 B61 Kay Schipper

14 B92 Adriaan Janssen
15 B11 Luuk Loohuis

16 B7 Kars Jansman

17 B2 Sjors van der Meer
18 B87 Mitchel Zijp

19 B17 Remon Vos
20 B5 Bjorn Bakker
21 B34 Ronald Haasjes
22 B63 Robbert Mekelenkamp
23 B64 Luuc Bugter
24 B3 Mark van der Hulst
25 B1 Maarten van der Salm
26 B10 Cas van Trierum
27 B39 Laurent Janse
28 B23 Aleid Klompmaker
29 B43 Maico Voets
30 B9 Rick Schipper
31 B84 Roel van der Stelt
32 B53 Jeroen Janissen

10-1-2016 20:50:03

woonplaats
Amsterdam
Wilnis
Hoogkarspel
Lutjebroek
Eemdijk
Blaricum
Sneek
Wassenaar
Delfgauw
Amstelveen
Uitgeest
Yerseke
Medemblik
Diepenveen
Groningen
Hellendoorn
Boskoop
Akersloot
Staphorst
Wijnjewoude
Staphorst
Oostwold
Arnhem
Voorhout
Zoeterwoude
Heemstede
Yerseke
Oosterwolde
Huizen
Medemblik
Genderen
Haarlem

sponsor aft
Haven Amsterdam

SKITS

Bert Franken/Unica/Modiforce
Hulp voor Hulpverleners

Ormer ICT/A. de Jong Groep
Skate4AIR

Free-Wheel

Groenehartsport.nl
Groenehartsport.nl

Adviesburo Harry de Wolff
Bauerfeind

Yerseke

Hulp voor Hulpverleners

van den Hoogen Tegels & Sanita

Stouwdam.nl

Marino Schaatsers

AB Vakwerk Schaatsteam
Adviesburo Harry de Wolff

Hulp voor Hulpverleners

Sport 2000 Stehmann

Van den Hoogen Tegels & Sanita
Groenehartsport.nl

Marino Schaatsers

Haven Amsterdam

Yerseke

SKITS

Hulp voor Hulpverleners
Hoeke-Groen/W. de Graaff
SKITS

pnt
228,2
212,1
206
182
181,1
164,1
160
154,2
142,2
118,2
111
106
101,1
85
74

74
64

62
58
55
53
52
45,1
41

37
35
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KPN Marathon Cup Ploegenklasseme

KPN Cup 14 - Tilburg 10-1-2016

Ploeguitslag Heren Belofte Divisie
pos ploeg rijders  pnt
1  Groenehartsport.nl 3 87
2 Haven Amsterdam 3 79
3  Adviesburo Harry de Wolff 3 72
4 ACE 2 70
5 SKITS 2 62
6  Hulp voor Hulpverleners 2 62
7 Bauerfeind 3 57
8 Van den Hoogen Tegels & Sanitair Natuur 3 52
9  Sport 2000 Stehmann 2 39
10  Ormer ICT/A. de Jong Groep 2 34
11 Forte Sportswear 1 30
12 Stouwdam.nl 2 28
13  Kuipers Woudsend-Doumastaal Sneek 1 18
14  Skated4AIR 1 14
15 PineICT 1 13
16  Bert Franken/Unica/Modiforce 1 11
17  Sponsorkleding.nl 1 9
18  Man&Mach 0 0
19  Marino Schaatsers 0 0
20 AB Vakwerk 0 0
21  Bouw & Techniek 0 0
22  Free-Wheel 0 0
23  Gruppo Cosmo-iSkate 0 0
24 Hoeke-Groen/W. de Graaff 0 0
25  Okay Fashion & Jeans 0 0
26 Van Werven 0 0
27  Yerseke 0 0

10-1-2016 20:50:05

100rnd 40km 0:54:41uur (gem. 32,8sec) 43,9km/h
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Ploegenklassement

Seizoen: 2015-2016 Landelijk Heren Belofte Divisie - KPN Marathon

Cup Ploegenklassement
t/m wedstriid 14 (10-1-2016)

pos
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ploeg

Haven Amsterdam
Groenehartsport.nl
Bauerfeind

Ormer ICT/A. de Jong Groep
Adviesburo Harry de Wolff
Sport 2000 Stehmann

Bert Franken/Unica/Modiforce
Hulp voor Hulpverleners

ACE

Stouwdam.nl

SKITS

Skate4AIR

Forte Sportswear

Van den Hoogen Tegels & Sanitair Natuursteen
Free-Wheel

AB Vakwerk

Yerseke

Kuipers Woudsend-Doumastaal Sneek
Okay Fashion & Jeans
Marino Schaatsers
Man&Mach

Bouw & Techniek

Pine ICT

Sponsorkleding.nl
Hoeke-Groen/W. de Graaff
Unica

Gruppo Cosmo-iSkate

Van Werven

10-1-2016 20:50:05

pnt
1062
889
732
711
673
670
640
614
570
441
426
353
350
304
300
241
214
144
140
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KPN Marathon Cup 14

KPN Cup 14 - Tilburg 10-1-2016

Premie uitslagen Heren Belofte Divisie

Leidersprijs

pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B48 Rik Qualm Wassenaar Groenehartsport.nl

10-1-2016 20:50:07 100rnd 40km 0:54:41uur (gem. 32,8sec) 43,9km/h Ivanl1



KPN Marathon Cup 14

KPN Cup 14 - Tilburg 10-1-2016

Lege batterij Heren Belofte Divisie
nr naam woonplaats sponsor Lege transponder
B10 Cas van Trierum Heemstede Haven Amsterdam RN-28187
B24 Jasper van Mierle Nijmegen Van den Hoogen Tegels & Sanitair Natuur SC-50723
B25 Elwin Hulsink Lemelerveld Pine ICT RX-07597

10-1-2016 20:50:08 1van 1



pnt
201,5
193
188,5
181,5
175,5
175
174
171,5
165
156
150
144
140
138,5
135,5
130,5
119
11,5
108
100,5
100
98
97,5
94
93,5
92,5
89
86
83
77,5
75

71
64,5
58
58
56,5
55,5
53,5
53
445
44,5
43
43
42
41,5
39,5
38,5
36,5
36
325
32,5
30
29

Seizoen: 2015-2016
Categorie:  Landelijk Heren Belofte Divisie
Competitie:  Ranking t/m 10-1-2016
pos nr naam
1 B62 Kevin Floris
2 B77 Mark van der Harst
3 B76 Christiaan Hoekstra
4 B70 Anton Ketellapper
5 B80 Niels Immerzeel
6 B98 Kevin Hoekstra
7 B83 Max van Boxel
8 B81 Ruud Slagter
9 B72 Jesse Vriend
10 B75 Christiaan Grigoleit
11 B95 Arjan Kramer
12 B45 Bart Hoolwerf
13 B28 Jelmer Looijesteijn
14  B48 Rik Qualm
15 B16 Tijs van der Steen
16 B94 Hugo Heijnen
17 B82 Simon Borsen
18 B13 Koen Klinkhamer
19 B18 Henriek van Milligen
20 B37 Jan Marten Verbree
21 B21 Niels Overvoorde
22 B90 Ruud van Egmond
23 B97 Tossa Heesen
24 B40 Rico van Damme
25 B91 Roy Frinking
26 B61 Kay Schipper
27 BA47 Sjors Spaargaren
28 B89 Derk Abel Beckeringh
29 B19 Martijn de Groot
30 B78 Piter Kool
31 B27 Gerwin Smit
32 B66 Engbert de Vegt
33 B99 Erben Wennemars
34 B68 Charly Landman
35 B7 Kars Jansman
36 B24 Jasper van Mierle
37 B92 Adriaan Janssen
38 B2 Sjors van der Meer
39 B52 Joerec Cijsouw
40 B30 Roy Mulder
41 B17 Remon Vos
42 B5 Bjorn Bakker
43 B11 Luuk Loohuis
44 B34 Ronald Haasjes
45 B67 Barry de Vries
46 B65 Stan van den Berg
47 B32 Sjaak Schipper
48 B36 Richard Boef
49 B60 Wop van Cappelle
50 B12 Emiel de Groot
51 B22 Leon van Alstede
52  B55 Paul Montauban
53 B85 Patrick Reinders
54  B25 Elwin Hulsink

10-1-2016 20:50:19
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55
56
o
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

B10 Cas van Trierum
B54 Jens Zwitser
B1 Maarten van der Salm
B64 Luuc Bugter
B87 Mitchel Zijp
B3 Mark van der Hulst
B63 Robbert Mekelenkamp
B88 Dennis Wennemars
B4 Jochem Uytdehaage
B39 Laurent Janse
B43 Maico Voets
B59 Jasper Bovenhuis
B23 Aleid Klompmaker
B14 Claudio Sandoval
B35 Teunis Westerbroek
B9 Rick Schipper

10-1-2016 20:50:19
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KPN Marathon Cup 14

KPN Cup 14 - Tilburg 10-1-2016

Transponderprint Heren Belofte Divisie

pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 B77 Mark van der Harst 100 54:41.166 27.328 27.328 0

2 B80 Niels Immerzeel 100 54:41.285 27.543 27.543 0

3 B62 Kevin Floris 100 54:41.325 27.030 27.030 0

4 B70 Anton Ketellapper 100 54:41.386 27.367 27.280 0

5 B81 Ruud Slagter 100 54:41.455 27.485 27.485 0

6 B76 Christiaan Hoekstra 100 54:41.620 27.519 27.234 0

7 B37 Jan Marten Verbree 100 54:41.821 27.282 27.282 0

8 B48 Rik Qualm 100 54:42.454 27.727 27.727 0

9 B19 Martijn de Groot 100 54:42.614 27.925 27.925 0
10 B5 Bjorn Bakker 100 54:42.711 28.069 28.069 0
11 B98 Kevin Hoekstra 100 54:42.820 28.310 28.204 0
12 B90 Ruud van Egmond 100 54:42.925 28.233 28.233 0
13 B16 Tijs van der Steen 100 54:43.149 28.549 28.549 0
14 B47 Sjors Spaargaren 100 54:43.225 28.391 28.391 0
15 B61 Kay Schipper 100 54:43.269 28.499 28.499 0
16 B88 Dennis Wennemars 100 54:43.576 28.619 28.619 0
17 B97 Tossa Heesen 100 54:43.710 28.765 28.765 0
18 B55 Paul Montauban 100 54:43.892 28.976 28.850 0
19 B78 Piter Kool 100 54:43.928 28.875 28.875 0
20 B10 Cas van Trierum 100 54:43.942 29.002 29.002 0
21 B28 Jelmer Looijesteijn 100 54:43.946 29.151 29.151 0
22 B21 Niels Overvoorde 100 54:44.121 29.095 27.836 0
23 B66 Engbert de Vegt 100 54:44.462 29.492 28.901 0
24 B75 Christiaan Grigoleit 100 54:44.683 30.516 29.481 0
25 B65 Stan van den Berg 100 54:44.776 29.397 29.397 0
26 B24 Jasper van Mierle 100 54:44.790 29.461 29.461 0
27 B85 Patrick Reinders 100 54:44.810 29.518 28.513 0
28 B82 Simon Borsen 100 54:44.874 30.565 28.611 0
29 B25 Elwin Hulsink 100 54:45.017 28.492 28.492 0
30 B92 Adriaan Janssen 100 54:45.154 30.731 29.706 0
31 B72 Jesse Vriend 100 54:45.436 31.070 28.610 0
32 B68 Charly Landman 100 54:45.499 29.675 28.552 0
33 B14 Claudio Sandoval 100 54:45.515 29.816 29.424 0
34 B83 Max van Boxel 100 54:45.516 31.104 28.300 0
35 B11 Luuk Loohuis 100 54:45.540 29.671 29.140 0
36 B52 Joerec Cijsouw 100 54:45.634 29.338 29.338 0
37 B36 Richard Boef 100 54:45.821 29.638 28.307 0
38 B12 Emiel de Groot 100 54:45.982 29.989 29.499 0
39 B3 Mark van der Hulst 100 54:46.299 29.886 29.509 0
40 B94 Hugo Heijnen 100 54:50.532 33.634 28.423 0
41 B13 Koen Klinkhamer 100 54:54.378 34.919 28.719 0
42 B67 Barry de Vries 100 54:57.756 42.891 28.642 0
43 B35 Teunis Westerbroek 100 55:01.605 35.928 29.655 0
44 B54 Jens Zwitser 100 55:08.779 46.569 29.417 0
45 B45 Bart Hoolwerf 100 55:09.729 55.548 28.183 0
46 B87 Mitchel Zijp 100 55:15.561 37.265 29.507 0
47 B30 Roy Mulder 100 55:20.719 43.179 28.936 0
48 B33 René Pruijsen 96 53:08.373 41.084 29.615 0
49 B95 Arjan Kramer 94 51:39.128 32.682 29.092 0
50 B60 Wop van Cappelle 77 42:26.602 33.623 29.652 0
51 B91 Roy Frinking 72 40:06.457 50.045 29.374 0
52 B8 Auke van der Graaf 66 36:52.070 49.232 31.063 0
58} B93 Marco Hagedoorn 60 33:36.364 46.559 29.910 0
54 B71 Roy van Es 53 29:30.216 42.757 30.076 0
59) B84 Roel van der Stelt 45 24:59.221 34.835 30.879 0
56 B56 Gijs Verduijn 42 23:23.254 35.402 30.376 0
57 B121 Jordan Mc Millen 26 14:30.273 34.048 31.675 0

10-1-2016 20:50:21 100rnd 40km 0:54:41uur (gem. 32,8sec) 43,9km/h Ivan 1



